
 
 

            
All’albo 
Agli atti/sito web 
 

Oggetto: graduatoria figure aggiuntive - Progetto PON/FSE Progetto dal titolo:  Yes we can! 
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2017- CUP B17I17000600007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il proprio avviso prot. 8009 del 06/11/2018 finalizzato al reclutamento  di n. 2  figure 

aggiuntive da utilizzare nei moduli di lingua inglese  
VISTI     i verbali della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata sulla scorta 

della valutazione delle istanze pervenute; 
 

DETERMINA 

L’approvazione e pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
graduatoria provvisoria esperto per  il ruolo di figura aggiuntiva nei moduli:  
 

DO YOU COOK ENGLISH? 1 (lingua straniera) 

DO YOU COOK ENGLISH? 2 (lingua straniera) 

 
GRADUATORIA : 

 Cognome nome Punti  

1 Giunta Valeria  29 

2 Abenavoli Anna Rosa  10 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Giuseppe Antonio Loprete  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 

Istituto Superiore“G.Renda ”Polistena (RC) 

Via Vescovo Morabito, 19- - TEL. 0966439144 - codice fiscale 91000410802 

e-mail: rcis00300c@istruzione.it - PEC: rcis00300c@pec.istruzione.it 

Sito WEB : http://www.istitutorenda.gov..it 

 

mailto:rcis00300c@istruzione.it
mailto:rcis00300c@pec.istruzione.it
http://www.istitutorenda.gov..it/



